АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  18.10.2017  №41
   с. Александровка

О внесении изменений в постановление администрации Александровского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области от 13.10.2015 №54  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение и выдача схем расположения земельных участков на кадастровом плане территорий»
В соответствии Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях приведения муниципального правового акта администрации Александровского  сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области в соответствие с действующим законодательством, администрация Александровского  сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Александровского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области от 13.10.2015 №54 «Об утверждении административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение и выдача схем расположения земельных участков на кадастровом плане территорий» (далее – постановление) в части, касающейся Приложения к постановлению «Административный регламент администрации Александровского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение и выдача схем расположения земельных участков на кадастровом плане территорий» (далее – Регламент):

1.1. В статье 1.2., раздела 1;
в подпункте 2.6.1.1., в пункте 2.4.1., в пункте 2.6.2. раздела 2;

в пунктах 3.3.10., 3.4.3. раздела 3 Регламента после слов: «находящегося в муниципальной собственности» (в разных падежах) исключить слова: «государственная собственность на который не разграничена)».
1.2. В подпункте 2.6.1.1., в пункте 2.6.2., раздела 2;
в пункте 3.3.5. раздела 3 Регламента слова: «Единый государственный реестр прав на недвижимое имущество и сделок с ним», слова: «Единый государственный реестр прав на недвижимое имущество и сделок с ним (далее – ЕГРП)», (в разных падежах) и аббревиатуру: «ЕГРП» заменить словами: «Единый государственный реестр недвижимости (далее – ЕГРН)» (в разных падежах) и на аббревиатуру: «ЕГРН», исходя из текста.

2. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

3.  Обнародовать настоящее постановление в соответствии  с  Положением  о  порядке  обнародования муниципальных  правовых  актов  Александровского сельского поселения Павловского  муниципального района Воронежской области  и  разместить  на  официальном  сайте администрации Александровского сельского  поселения  в  сети  Интернет.
Глава      Александровского      сельского

поселения Павловского муниципального

района        Воронежской           области
                                       С.И.Шешенко